文書番号
年 　月 　日

文　化　庁　長　官　　　殿

報告者　住所
氏名

○○○の現状変更の終了報告書

令和　年　月　日付けで許可を受けたこのことについて、下記の通り終了しましたので報告いたします。

記
1. 史跡、名勝又は天然記念物の別及び名称

2. 指定年月日

3. 史跡の所在地

4. 所有者の氏名又は名称及び所在
名　称
所在地
5. 権原に基づく占有者の氏名または名称及び住所

6. 管理団体がある場合は、その名称及び事務所の所在地
名　称
所在地
7. 管理責任者がある場合、その氏名及び住所

8. 許可申請者の氏名及び住所又は名称及び代表者の氏名及び事務所の所在地
氏　名
所在地
9. 現状変更等の内容

10. 現状変更等の終了年月日
当初：　年　月　日
実績：　年　月　日
11. その他参考となるべき事項

添付書類
　１　工事予定位置図
[bookmark: _GoBack]　２　現状変更前後の写真